
ZARZĄDZENIE NR 75/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 35/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 marca 2020r. 
w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Gminy i Miasta w Odolanowie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz Zarządzenie nr 118/20220 
z dnia 30 listopada 2020r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., 
poz. 1464 z późn.zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o Zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz.U. z 2024r., poz.288) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 35/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów z dnia 16 marca 2020r.  w sprawie 
wprowadzenia w Urzędzie Gminy i Miasta w Odolanowie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy i Miasta Odolanów oraz 
Skarbnikowi Gminy i Miasta Odolanów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD075578-CB17-44A2-B1C0-B372CE7230AD. Podpisany Strona 1



 

 
 

Tabela dofinansowania do wypoczynku organizowanego przez pracowników  
we własnym zakresie 
 
 

Dochód na osobę w rodzinie wykazany 
w oświadczeniu 

Wysokość dopłaty z funduszu 

do 4 000,00 zł 900,00 zł 

od 4 001,00 zł do 6 500,00 zł 850,00 zł 

powyżej 6 500,00 zł 800,00 zł 

 

Tabela dofinansowania do działalności kulturalno-oświatowej i sportowej  
 
 

Dochód na osobę w rodzinie wykazany     
w oświadczeniu 

Wysokość dopłaty z funduszu 

do 4 000,00 zł 90% 

od 4 001,00 zł do 6 500,00 zł 85% 

powyżej 6 500,00 zł 80% 

 
 
Tabela dofinansowania do świadczeń świątecznych  
 
 

Dochód na osobę w rodzinie wykazany   
w oświadczeniu 

Wysokość dopłaty z funduszu 

do 4 000,00 zł 500,00 zł 

od 4 001,00 zł do 6 500,00 zł 450,00 zł 

powyżej 6 500,00 zł 400,00 zł 

 
 

Tabela dofinansowania do wycieczek turystyczno - krajoznawczych  
 
 

Dochód na osobę w rodzinie wykazany  
w oświadczeniu 

Wysokość dopłaty z funduszu 

do 4000,00 zł 90% 

od 4 001,00 zł do 6 500,00 zł 85% 

powyżej 6 500,00 zł 80% 

 
 

Tabela dofinansowania do świadczeń dla dzieci  
 
 

Dochód na osobę w rodzinie wykazany     
w oświadczeniu 

Wysokość dopłaty z funduszu 

do 4 000,00 zł 150,00 zł 

od 4 001,00 zł do 6 500,00 zł 140,00 zł 

powyżej 6 500,00 zł 130,00 zł 

 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 13 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD075578-CB17-44A2-B1C0-B372CE7230AD. Podpisany Strona 1



  
 
…………………………………. 
 
Imię i nazwisko 
 
…………………………………. 
 
Wydział  
 
…………………………………. 
 
 
 
 

Informacja  
o sytuacji życiowej, rodzinnej i materialnej  

osoby zamierzającej skorzystać w roku kalendarzowym ……………. 
z refundacji / dopłaty do świadczeń finansowanych z ZFŚS 

 
 
 
Oświadczam, że średni miesięczny dochód brutto na jednego uprawnionego członka mojej rodziny 
wyliczony został na podstawie rocznych dochodów brutto w mojej rodzinie za rok ubiegły i mieści się 
w przedziale: 
 
- do 4 000,00 zł □* 
- powyżej 4 000,00 zł do 6 500,00 zł □* 
- powyżej 6 500,00 zł □* 
 
 
 
 
 
 
 
 
        ………………………………………. 
                    data i podpis wnioskodawcy 

*właściwy □ zaznaczyć x 
 
 
 
 
Zawarte w oświadczeniu informacje będą wykorzystane wyłącznie przy obliczaniu dopłaty/refundacji 
do świadczeń socjalnych. 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 13 czerwca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD075578-CB17-44A2-B1C0-B372CE7230AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 13 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-06-13T12:48:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




